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RAPORT I AUDITORIT TE PAVARUR

Pér Menaxhmentin e Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. - FC Ballkani

Opinioni i pakualifikuar

Ne kemi audituar pasqyrat financiare t& Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani” -
Suhareké, té cilat pérfshijné pasqyrén e pozités financiare mé 31 dhjetor 2025, pasqyrén e
fitimit ose humbjes dhe t& ardhurave gjithépérfshirése, pasqyrén e ndryshimeve né kapital
dhe pasqyrén e rrjedhés sé parasé pér vitin e pérfunduar né kété daté, dhe shénimet pér
pasqyrat financiare, duke pérfshiré njé pérmbledhje t& politikave té réndésishme kontabél.

- Sipas mendimit toné, pasqyrat financiare t&¢ Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC
Ballkani” - Suhareké, paragesin né ményré t& drejté, né té gjitha aspektet materiale,
pozitén financiare mé 31 dhjetor 2025, si dhe performancén financiare dhe rrjedhén e
parasé pér vitin e pérfunduar, né pérputhje me Standardin Ndérkombétar té
Raportimit Financiar pér Ndérmarrjet e Vogla dhe té Mesme (SNRF pér NVM-té).

- Po ashtu ne jemi siguruar dhe konfirmojmé se pika G e rregullores sé¢ UEFA-s mbi
licensimin e klubeve éshté pérmbushur plotésisht, dhe opinioni yné éshté né pérputhje
me kété pike.

Pérgjegjésité e menaxhmentit pér Pasqyrat Financiare

Menaxhmenti éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe prezantimin e drejté té kétyre Pasqyrave
Financiare né pérputhje me Standardin Ndérkombétar té Raportimit Financiar pér
Ndérmarrjet e Vogla dhe té Mesme (SNRF pér NVM-té). Kjo pérgjegjési pérfshiné: dizajnimin,
implementimin dhe mirémbajtjen e kontrollit t& brendshém relevant; pér pérgatitjen dhe
prezantimin e drejté t& kétyre pasqyrave financiare; té jené té liruara nga gabimet materiale,
nga mashtrimi apo nga gabimi; zgjedhjen dhe aplikimin e politikave t& duhura té
kontabilitetit; bérjen e vlerésimeve kontabél gé jané t& arsyeshme pér rrethanat.

Pérgjegjésia e Auditorit

Pérgjegjésia joné éshté t& shprehim njé mendim mbi kéto Pasqyra Financiare bazuar né
auditimin toné. Ne zhvilluam auditimin né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t&
Auditimit (SNA). Kéto standarde kérkojné qé ne t& pérmbushim kérkesat etike dhe té
planifikojmé e zhvillojmé auditimin pér t& arritur siguri t& arsyeshme mbi até se a jané
Pasqyrat Financiare té liruara nga gabimet materiale. Auditimi pérfshiné zbatimin e
procedurave gé té arrijmé déshmi audituese rreth shumave dhe shpalosjeve né& Pasqyrat

Financiare.
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Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i auditorit, pérfshiré vlerésimin e riskut té
gabimeve materiale t& Pasqyrave Financiare, qofté nga gabimi apo nga mashtrimi. Né bérjen
e kétyre vlerésimeve té riskut, auditori merr né konsiderim kontrollin e brendshém relevant
pér pérgatitjen dhe prezantimin e drejté t& Pasqyrave Financiare té entitetit, né ményré qé té
dizajnojé procedurat e auditimit qé jané t& duhura pér rrethanat, por jo pér qéllim té dhénies
sé njé mendimi né efikasitetin e kontrollit t& brendshém t& etnitetit, Gjithashtu, auditimi
pérfshiné vlerésimin e pérshtatshmérisé sé politikave t& kontabilitetit t& pérdorura dhe
arsyeshmériné e vlerésimeve kontabél t& béra nga menaxhmenti, si dhe vlerésimi i
prezantimit t& pérgjithshém té Pasqyrave Financiare. Ne besojmé qé déshmité pér auditim qé
i kemi siguruar jané t& mjaftueshme dhe té duhura qé té ofrojmé bazé pér mendimin toné &

auditorit.

ProAudit SH.P.K.

Adresa: Rr. Behar Begolli,

Linda Premium, 10 000 Prishtiné
Prishting, mé

31 mars 2026



Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani”
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2025
(shumat jané né Euro)

DEKLARATA E PAJTUESHMERISE

Emri i Biznesit: Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. - EC Ballkani
NUI 810079196
Adresa: Rr. Stadiumi i Qytetit ne Suhareké, Kosové

Deklaraté e Pajtueshmérisé

Pér pasqyrat financiare qé pérfundojné mé 31.12.2024, deklaroj qé pasqyrat financiare pér vitin
raportues 2024 paraqgesin pamje té drejté dhe t& vérteté té pozités financiare, rezultateve té
operacioneve, dhe rrjedhave té parasé dhe qé pasqyrat financiare jané pérgatitur né pajtim me

té gjitha kérkesat e Ligjit 06/L- 032 Pér Kontabilitet, Raportim Financiar dhe Auditim.

Drejtor Financiar




Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani”
Pasqyra e pozicionit financiar mé 31 dhjetor 2025

Pasurité Shénimi
Asetet aktuale

Paraja e gatshme dhe ekuivalentét e saj 3
Pasurité tjera afatshkurta ll/a

Llogarite e arketueshme nga transferimi | lojtareve

Llogarite e arketueshme nga grupet/ subjektetet e nderlidhura
Llogarite e arketueshme (te tjera)

Parapagimet

Kerkesa per tatim te paguar me teper

Kerkesat e tjera

Totali | aseteve aktuale

Pasurite (Pasurite e qéndrueshme té trupézuara)
Pasurite e paprekshme - Investimet

Pasurite e paprekshme — te tjera

Llogarite e arketueshme (te tjera)

Pasurité e paprekshme-patrupzuara
Invesimet afatgjate

Pasurite e tjera

Totali i pasurive themelore

Totali | aseteve

Detyrimet dhe ekuiteti
Detyrimet afatshkurtéra:
Detyrimet tjara afatshkurta/pagat
Tatimi ne paga dhe kontributet
Obligimet per tatimet tjera

Tatimi mbi fitim i pagueshém
Obligimet ndaj furnitorve
Detyrimet tjera afateshkurtéra
Totali | detyrimeve aktuale

Detyrimey afatgjata

Huaté afatégjate

Detyrimet e tjera jokurente
Totali i detyrimeve afatgjate

Totali i Detyrimeve

Detyrimet tjera/Te hyrat e shtyera
Kapitali dhe rezervat:
Kapitali aksionar

Dividenta e paguar

Fitimi/humbja e vitit afarist
Gjithsejt ekuitetit

GJITHSEJ DETYRIME DHE EKUITET

(Vlerat né Euro)

31.12.2025 31.12.2024
61,506 182,148
4,326,253 3,726,305
4,387,759 3,908,453
64,452 68,243
64,452 68,243
4,452,210 3,976,696
726,145 517,576
726,145 517,576
738 813
738 813
726,883 518,389
150,000 150,000
3,275,307 2,062,807
300,020 1,245,500
3,725,327 3,458,307
4,452,210 3,976,696

Shénimet shogéruese jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare

e jane te.aprovuara nga Menaxhmenti dhe jane autorizuar nga drejtori




Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani”

Pasqyra e tepricés ose mungéses pér vitin e pérfunduar me 31 dhjetor 2025

Té ardhurat

Te hyrat nga donacionet

Te hyrat nga sponzorizimet dhe reklamat,FFK,UEFA
Te hyrat nga shitjet e biletave

Té hyra tjera operative

Totali | te ardhurave

Shpenzimet operative

Shpenzimet Materjale

Shpenzimet e perfitimit te punonjesve
Shpenzimet e Zyrés & Administratés
Zhvlersimi i mjeteve themelore

Totali | shpenzimeve operative

Fitimi/Humbja operative

Tregtimi(shitja) | lojtarve

Amortizimi i aktiveve jo-Materiale Fikse (regjistrimet e
lojtarve)

Zhvlerésimi i aktiveve jo-Materiale (regjistrimet e lojtarve)
Fitimi / humbja nga shitja e lojtarve

Kostoja e regjistrimit te lojtarve (duke pérfshiré edhe
agjentet e pakapitalizuar / tarifat e ndérmjetme dhe
kredite)

Te ardhurat ne dispozicion nga regjistrimet e lojtarve
(duké pérfshiré t& ardhurat e kredisg)

Totali nga shitja e lojtarve

Té ardhurat Financiare

Kostot financiare

Té dala té tjera financiare

Fitimet e kémbimit valutor neto / (Humbjet)
Te ardhurate neto financiare / shpenzimet
Fondet e bartuara

Fitimi ose humbja para taksave
Tatimi né fitim
Fitimi/Humbja neto pér vitin

Shénimi

KN

(Vlerat né Euro)

31.12.2025 31.12.2024
941,500 842,500
1,359,500 1,937,090
1,216,895 1,847,515
3,517,895 4,627,105
(607,803) (1,030,409)
(2,349,376) (2,251,847)
(3,791.28) (3,791.28)
(2,960,970) (3,286,047)
556,925 1,341,058
556,925 1,341,058.15
556,925 1,341,058.15

Shénimet shogéruese jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare



Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani”

Pasqyra e rrjedh&s sé parasé pér vitin qé pérfundon me 31 dhjetor 2025

Té hyrat nga Donacionet

Te hyrat nga shitjet e biletave

Te hyrat operatine

Humbja nga shitja e pasuris jo garkulluiese
Shpenzimet e interesit

Rritja/zvoglimi ne stoge

Rritja/zvoglimi ne te arketueshmet

Rritja/zvoglimi ne te pagueshmet

Paraja e gatshme e gjeneruar nga operacionet

Daljet e Parasé:

Shpenzimet e Pagave

Shpenzimet e Aktiviteteve & Operative

Obligimet rridhse

Rrjedhja neto e paras nga aktiviteti operativ
Tatime te paguara

Dividenta e paguar

Rrjedhja neto e paras aktivitetetet investuese
Arketimet e parase nga shitja e lojtarve te regjistruar

Investimet afatgjata
Pagesat me para te gatshme per huazimet ndaj
aksionarve/personave te nderlidhur

Kapitalit akcionar
Rrjedhja neto e paras nga aktivitetet investuese

Rrjedhja neto e paras nga aktivitetet financiare
Emetimi i kapitalit akcionar

Te hyrat nga Donatoret

Te hyrat nga Shitjet

Rrjedhja e paras nga aktivitetet financiare

Rritja/zvoglimi i paras se gatshme pér periudhen
Paraja e gatshme ne fillim te periudhes
Paraja e gatshme ne fund periudhes

(Vlerat né Euro)

31.12.2025 31.12.2024

4 3,517,895 4,627,105

4 - .

(599,948) (1,418,664)

718,113 364,816

3,636,060 3,573,258

5 (2,349,376) (2,251,847)
6-8 (821,592) (1,196,433)
(277,024) 371,617

188,067 496,595

(51,730) (472,649)

(256,905) (95,558)

738 813

738 813
(120,643) (70,800)

182,148 252,948

61,506 182,148

Shénimet shogéruese jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare



Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani”
Shenime mbi pasqyrat financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2025

1.INFORMATA TI: PERGJITHSHME

Klubi i Futbollit “Ballkani” Sh.p.k. éshté themeluar si Shogéri me Pérgjegjési te kufizuar.
Kompania éshté themeluar mé 15.12.2017 dhe vepron né pérputhje me dispozitat

e ligjit "Pér shoqgérité tregtare" nr. 06 / L-016, Ligji "Pér Regjistrin Tregtar" nr. 02 / L-54,

me numér regjistrimi té biznesit 810079196. Adresa e operimit té kompanisé éshté né rrugen
Stadiumi i Qytetit né Suhareké, Republika e Kosovés.

Pronarét: Arsim Kabashi, Pozita-Drejtor i Shogérisé, Kryesuses dhe Anétar i Bordit Drejtues.

Aktivitetet kryesore jané:

9312 Aktivitetet e klubeve sportive Primare
9319 Aktivitetet e tjera sportive Sekondaré
9609 Aktivitetet e tjera p.k.t. Tiera
9313 Palestra e fitnesit Tjera
7311 Agjencité pér publicitet Tjera
7312 Publiciteti pgrmes mediave Tjera
8551 Arsimi pér sporte dhe rekreacion Tjera

9311 Funksionimi i objekteve sportive Tiera



Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani”
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2025

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABEL

2.1 Baza e matjes
Pasqyrat financiare pér Klubn e Futbollit “Ballkani” Sh.p k. jané pérgatitur né bazé & matjeve t&

pércaktuara me Standardet Kosovare t& Kontabilitetit (SKK), Standardin Ndérkombétar t&
t& Raportimit Financiar pér Ndérmarrjet e Vogla dhe t& Mesme (SNRF pér NVM-t&) dhe
ligjet né fugi né Kosové pér secilin lloj té pasurisé, té ardhurave dhe shpenzimeve.
Bazat e matjes jané pérshkruar né ményré mé té detajuar né politikat e kontabilitetit
té paraqgitura mé poshté.

2.2 Deklarata e pérputhshmérisé

Kéto pasqyra finanicare jané pérgatitur né pérputhje me Standardet Kosovare t& Kontabilitetit
dhe Standardin Ndérkombétar t& Raportimit Financiar pér Ndérmarrjet e Vogla dhe t& Mesme

(SNRF pér NVM-t&).

2.3 Baza e ergatitjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur ng baz¢ t& kostos historike.

2.4 Monedha funksionale dhe raportuese

Monedha raportuese e Organizatés éshté Euro, monedha qé éshté ligjore né territorin e Kosovés.
2.5 Paraja dhe ekuivalentet e parasé

Pér géllime t& pasqyrés sé rrjedhés sé parasg, paraja dhe ekuivalentét e parasé jané konsideruar té
jené paraja ¢ gatshme si dhe ajo n& llogari rijedhése. Klubi i Futbollit “Ballkani” Sh.p.k.
operon me llogarité bankare t& hapura né BKT.

2.6 Transaksionet né monedhé té huaj

N& fund t& ¢do periudhe té raportimit, zérat monetaré t€ mbajtur né monedhé t& huaj konvertohen né
monedhén funksionale me normat & mbizotérojné né até daté. Zéra jo-monetaré t& mbajtur me
vleré t& drejté qé jané t& shprehur né monedhg t& huaj konvertohen me normat mbizotéruese né
datén kur éshté pércaktuar vlera e drejté. Zéra jo-monetar¢ qé jan€ matur né terma t& kostos
historike né monedhé t& huaj nuk ri-konvertohen.

2.7 Asetet fikse té trupézuara

Asetet fikse té trupézuara paraqiten me koston minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje
t& njohur nga zhvlersimi / amortizimi. Zhvlerésimi ngarkohet né ményré qé t& zvoglojé koston ose
vleresimin e aseteve pérveq tokés dhe pronave né ndértim e sipér, mbi jetén e tyre t& vlerésuar (€
pérdorimit duke pérdorur metodén lineare, né bazé t& méposhtme:

Ndértesat 5% né vit
Pajisjet dhe makineria e rendé 10% né& vit
Pajisjet dhe makineria 20% né vit

Asetet e marra me qira zhvlerésohen pér jetén e tyre t& dobishme ekonomike té pritshme mbi
bazén e njejté si Asetet né pronési ose, né periudhé mé ¢ shkurtér, gjaté afatit t& qirasé pérkatése.
Fitimi ose humbja q& rrjedh ose nga shitja ose dalja jasht& pérdorimit t& njé aktivi pércaktohet si
diferencé midis t& ardhurave t& shitjes dhe vleres kontabél te aktivit dhe njihet ne te ardhura.



Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani”
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2025

2.8 Asetet Jo-materiale fikse — lojtarét

Transferimi dhe shpenzimet e rastit q& lidhen me blerjen e lojtaréve té regjistruar kapitalizohen si

aktive fikse té patrupézuara.
Kéto kosto jané amortizuar plotésisht, né késte té barabarta vjetore, gjaté periudhés sé kontratave

té lojtaréve respektiv.
Nuk pérfshihen shumat e lojtaréve brenda klubit. Kur rinegociohet njé kontraté, sé bashku me

shpenzimet e reja qé lidhen me zgjerimin e késaj kontrate, duhet t& amortizohen gjaté afatit

té kontratés sé re.
Cdo tarifé transferimi e pagueshme si rezultat i njé ose me shumé ngjarjeve né t& ardhmen

duhet té kapitalizohet, kur &shté e mundur gé njé ngjarje e tillé do t&¢ ndodhe.
Regjistrimet e lojtaréve duhet t& zhvlerésohen, kur viera kontabél neto tejkalon shumén e rikuper-

ueshme pérmes pérdorimit ose shitjes.
2.9 Llogarité e arkétueshme tregtare dhe té tjera

Té arkétueshmet tregtare fillimisht regjistrohen né shumén e arkétueshme kundrejt shitjes sé produ-
kteve. Mé pas, té arkétueshmet tregtare shprehen me koston e tyre nominale minus kompensimin

pér borxhet e dyshimta.
Zbritja pér borxhet e dyshimta njihet kur ka déshmi objektive q& njé té arkétueshme e caktuar éshte

e zhvlerésuar.
2.10 Llogarité e pagueshme tregtare dhe té fjera

Llogarité e pagueshme tregtare dhe té tjera jané té shprehura né vlerén e tyre té drejté dhe mé pas
me koston e tyre t& amortizuar, duke pérdorur metodén e interesit efektiv.

2.11 Njohja e te hyrave

Té hyrat pérfagésojné té ardhurat e arkétueshme nga aktivitetet kryesore té njésisé ekono-

mike duke pérjashtuar tarifat e transferimit pér shitjen lojtarve té regjistruar dhe tatimin mbi.
shitjen

Té& ardhurat maten me vierén e drejté t& shumés sé arkétuar ose té arkétueshmeve dhe

perfagsojn shumat e arkétueshme pér mallrat dhe sherbimet e ofruara né rriedhén normale
t& biznesit.

2.11.1 Faturat e hyrjes né stadion-té ardhurat nga ndeshjet e dités

T& ardhurat e lojés sé dités njihen me ndeshjet e luajtura gjaté gjithé vitit dhe pranohen vetém

atéherd kur ka pérfunduar ndeshja.
Té ardhurat e ndeshjes sé dités q& jan& marré paraprakisht ne fund té vitit, por kané té béjné
me vitin e ardhshém (p.sh. Shitjet e biletave sezonale) duhet trajtuar si té ardhura té shtyra

dhe regjistrohen si teardhura pér ndeshje qé s'kané pérfunduar.

2.11.2 Sponzorizimi dhe reklamimi
Sponzorizimi dhe reklamat pérfshijné sponzoret kryesore, sponzoré t€ tjeré, perimetrin e ndeshjeve
dhe reklamat e bordit, si dhe sponzorizimin dhe reklamat e tjera.

2.11.3 Té drejtat e transmetimit
Té ardhurat nga t& drejtat e transmetimit pérfaqésojné & ardhurat e arkétueshme nga kontratat e

mediave vendore. Shpérndarjet né lidhje me performancén e ekipit njihen kur ato béhen t& sigurta.

2.11.4 T& hyrat operative
Té ardhurat operative pérfshijné t& hyrat nga veprimtarit e regjistruara te Kompanisé dhe té ardhurat

tiera vetem nése nuk kategorizohen ndryshe.

10



Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani”

Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2025

2.11.5 Solidariteti i UEFA dhe ¢mimi i parasé

Cmimi i parasé sé UEFA paraqet t& hyrat e arkétueshme nga pjesémarrja né garat UEFA-s.

Tregtimi dhe pagesat e participimit llogariten si shpenzime t& ndeshjeve individuale.

Shpérndarja né lidhje me performancén e ekipit njihet vetém at&heré kur llogaritet q& éshté béré

pér até qéllim.

2.11.6 T€ hyrat tjera

Té ardhurat tjera pérfshijné donacionet, grantet, mirpo asnjé t& ardhur t& jashtézakonshme operative

dhe t& hyra t& tjera té pa pérfsira né kategorit€ e tjera.

2.12 Zotimet dhe kontingjencat

Detyrimet kontingjente nuk njinen né pasqyrat financiare. Ato zbulohen vetém nése mund-
ésia e rrjedhjes s& burimeve qé pérfshijné pérfitime ekonomike éshté e largét. Njé pasuri
kontingjente nuk njihet né pasqyrat financiare, por shpaloset kur njé fluks i pérfitimeve
ekonomike éshté i mundshém. Shuma e njé humbjeje kontingjente njihet si njé provizion

nése éshté e mundur gé ngjarjet e ardhshme do té& konfirmojné se njé detyrim i shkaktuar
si né datén e pozicionit financiar dhe njé vlerésim i arsyeshém i shumés sé humbjes qé rezulton,

mund t& béhet.

3. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

2025 2024
€ €
Paraja né arké 61,406 181,775
Parajambbanks L 99 T 373
Deporitat afatshkurta bankare S e
Totali 61,506 182,148
4, T& hyrat
2025 2024
€ €
Te hyrat nga donacionet dhe sponzorizimet 941,500 842,500
“Tehyratnga FEK 1359500 612327
“Tehyratnga UBFA ST 304,764
“Tohyrat nga shiget e biletave .
“TeTyrat Gera - te drejtat televizive, reklama 70253 76,938
“Te hyratnga shiva e lferve, TSR L0577
Totali 3,517,895 4,627,105
5. Shpenzimet e Personelit-Pagave
2025 2024
€ £
Paga Bruto 2,243,297 2,167 227
Kontributi i punsdhengsit 10608 94,620
Kontibuti i punstorit 106080 94620
Talmimipage T g ks
Paga neto 1,947,322 1,876,420
Paga Bruto & Kontributi i punédhénésit 2,349,376 2,251,847
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Klubi i Futbollit Ballkani SH.P.K. “FC Ballkani”

Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2025

6. Shpenzimet Administrative

2025 2024
€ €
Shpenzimet e zyres 22,673 67,913
Shpenzimet e reklames T 1995 156
Shpenzimet Mjeksore T 15,085 6,088
Watatiales = .
Remmsmnindion T ST
Ndermiotstmn 15000 35,000
Total aktivitete & operative 96,085 109,137
7. Shpenzimet e Aktiviteteve Sportive
2025 2024
€ €
Paisje Sportive 14,773 68,465
Ciyquaret-Vezhguesit T 523 5449
Shpenzimet e Akomodimit 145608 66,914
Shpenzimet e Udhetimit 152264 172,286
Transtere te lojtarve T 88795 67,334
Shpenzimet e Ushqimit 12195 8,267
Shpenzimet e shiypjes se biletave g0 -
Trajnim shkollim ne kiub eter 4000 11,500
Total aktivitete & operative 423,848 400,215
8. Shpenzimet e Aktiviteteve Operative
2025 2024
€ €
Shpenzimet e Mirmbajtjes 16,252 80,486
Shpenzimet e Sigarimit 13554 40,872
Shpenzimet e Sigurimit t automjeteve w .
Shpenzimet fera operative 66,190 4,720
Bleeolotarve -TTTTTTTTI50,000
Vendimetgygsore T ST 45,0000
Total aktivitete & operative 95,996 521,078

9. Ngjarjet pas datés raportuese

Nuk ka ngjarje t& réndésishme pas datés sé raportimit q&¢ mund t& kérkojné rregullim ose

shpalosje né pasqyrat financiare.
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